
市消防団防火服

契  約  番  号 H25-816-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 9月 3日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 総務課 消防団・渉外担当

契  約  金  額 ¥1,896,300円 （うち取引に係る消費税 ¥90,300円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,920,450円 （入札書比較価格 ¥1,829,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）イマジョー  

履  行  期  間 平成 25年  9月  3日  から  平成 25年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市箕面五丁目11-19　箕面市消防本部

現　説　日　時 平成25年 8月26日  午後01時00分

入　　札　　日 平成25年 9月 2日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　摘要

　　この仕様書は、箕面市消防団が使用する防火服について規定する。

２　

入

概要

　　この消防団用

 

防火服は、外衣生地に

札

基布が難燃ニットを使

 

用し、表面にアルミ蒸

経

着をし、輻射熱を反射

 

さ

備考

(株)近商は、

過

２回目の入札時に、入

 

札書に「辞退」と記載

及

した。

ジェット商事(

 

株)は、２回目の入札

び

時に、入札書に「辞退

 

」と記載した。

真弓興

結

業(株)は、２回目の

 

入札時に、入札書に「

果

辞退」と記載した。

1

 

1723-0
2,00

調

0,000真弓興業（

 

株）  

無効

2
670

書

2-0
1,932,0

（

00ジェット商事（株

 

）  

無効

3
6448

兼

-0
1,960,56

 

0 1,847,160

契

（株）赤尾　大阪営業

 

部  

4
6238-0

約

1,848,000 1

 

,806,000（株

調

）イマジョー  

落札

 

5
6154-0

2,1

書

00,000（株）近

 

商  

辞退

）

件         名
箕面



ポンプ自動車（ＣＤ－Ⅰ型）

契  約  番  号 H25-840-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 9月 3日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警備課

契  約  金  額 ¥14,490,000円 （うち取引に係る消費税 ¥690,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥14,910,000円 （入札書比較価格 ¥14,200,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）モリタ　大阪支店  

履  行  期  間 平成 25年  9月  3日  から  平成 25年 12月 27日  

履  行  場  所 箕面市箕面5丁目地内

現　説　日　時 平成25年 8月26日  午前11時00分

入　　札　　日 平成25年 9月 2日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

（車両概要）

　３トン級ベースの消防専用トラックシャシに消防ポンプをぎ装した消防ポンプ自動車

入

（ＣＤ-Ⅰ型）で、オ

 

ートマチック

限定免許

札

を保有する消防団員や

 

緊急走行の習熟度が低

経

い消防団員の運転技術

 

を考慮し、オートマチ

過

ック車を採用するとと

 

も

に、消防活動時に簡

及

単な操作が可能な液晶

 

画面付きの自動揚水操

び

作装置を備えた安全管

 

理と操作性を充実させ

結

た車両である

備考

（株

 

）ナカムラ消防化学 

果

大阪営業所は、入札書

 

に「辞退」と記載した

調

。

ジーエムいちはら工

 

業（株）は、説明会を

書

辞退した。

1
1000

（

202-0

ジーエムい

 

ちはら工業（株）  

兼

辞退

2
9463-0

（

 

株）ナカムラ消防化学

契

　大阪営業所

無効

3
9

 

274-0
16,30

約

0,000長野ポンプ

 

（株）  

4
8957

調

-0
15,700,0

 

00（株）吉谷機械製

書

作所  

5
7682-

 

0
16,450,00

）

0日本機械工業（株）

件

　大阪営業所  

6
6

 

753-0
13,80

 

0,000（株）モリ

 

タ　大阪支店  

落札

 

7
6357-0

16,

 

600,000キンパ

 

イ商事（株）  

8
6

 

342-0
16,00

 

0,000小川ポンプ

 

工業（株）  

名
消防



面公園」観光ＰＲポスター製作・掲出業務（秋）

契  約  番  号 H25-813-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 9月 5日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥502,740円 （うち取引に係る消費税 ¥23,940円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥593,250円 （入札書比較価格 ¥565,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）毎日広告社  

履  行  期  間 平成 25年  9月  5日  から  平成 25年 12月 25日  

履  行  場  所 梅田駅分・・・阪急電鉄代理店／その他駅分･･･管区統括駅（別途指定）／市納品分・・・市

現　説　日　時 平成25年 8月23日  午後01時00分

入　　札　　日 平成25年 9月 4日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．業務名

「箕面公園」観光

入

ＰＲ用ポスター製作及

 

び掲出等業務

２．業務

札

内容

（１）観光ＰＲ用

 

ポスターの製作

備考

（

経

株）弘報舘は、説明会

 

を辞退した。

1
786

過

1-0
496,000

 

（株）大阪オリコミ 

及

 

2
6403-0

49

 

0,500（株）風光

び

社  

3
6294-0

 

708,950（株）

結

石田大成社  

4
62

 

08-0

（株）弘報舘

果

  

辞退

5
6133-

 

0
478,800（株

調

）毎日広告社  

落札

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
「箕


